РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Шуйский муниципальный район
Администрация Введенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2013 года                                № 67
с. Введенье
О внесении изменений в постановлении Администрации Введенского сельского поселения от 17.10.2011 № 116 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля  на территории  Введенского  сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской  области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Введенского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством и на основании протеста Шуйской межрайонной прокуратуры от 13.06.2013 N 03-18-2013, руководствуясь Уставом Введенского сельского поселения, администрация Введенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения Администрации Введенского сельского поселения от 17.10.2011 № 116 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля  на территории  Введенского  сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской  области» следующие изменения:

1. дополнить пункт 4.2. Административного регламента подпунктом 3):

«3) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».

Глава администрации
Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                         И.Ю.Найденова